
Competicio: X Cursa Popular Illa de Menorca
Acta:
Data: 09-oct-11

Lloc: Ciutadella
Organitza: Xtrem Menorca Atletisme

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos 3400 m

3.600 Metres1
Mitja Temps Real

812 Luis Torres Roman 1977 Xtrem Menorca Atletisme1 0:12:0311:101 -Sr 3:21 0:12:03

838 Marc Rochelt Roig 19942 0:12:1811:332 -Jv 3:25 0:12:18

843 Carlos Cardona Sastre 19953 0:12:3411:453 -Jv 3:29 0:12:33

837 Llorenç Carreras Taltavull 1994 Xtrem Menorca Atletisme4 0:13:0912:285 -Jv 3:39 0:13:08

841 Joan Benejam Prim 19945 0:13:1512:284 -Jv 3:41 0:13:10

735 Sergi Reurer Olives 1998 C. A. Talaiot Maó6 0:13:2612:366 -If 3:44 0:13:36

848 Alfonso Cleofe 19687 0:13:3612:447 -M-40 3:47 0:13:35

836 Joan Vivó Arenas 19868 0:13:3812:488 -Sr 3:47 0:13:37

740 Ruben Titos De La Fuente 1996 Xtrem Menorca Atletisme9 0:13:5713:069 -Cd 3:53 0:13:55

855 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Xtrem Menorca Atletisme10 0:13:5713:0610 -If 3:53 0:14:03

732 Xavi Torras Cubas 1998 Crismar C.C.E. Sant Lluis11 0:13:5913:0711 -If 3:53 0:14:10

734 Joan Gomimla Anglada 1998  12 0:14:1313:1912 -If 3:57 0:14:12

845 Carlos Jesus Gener torres 1969 extrem menorca triatló13 0:14:1813:2013 -M-40 3:58 0:14:15

736 Nil Torras Cubas 1997 Crismar C.C.E. Sant Lluis14 0:14:2713:3314 -Cd 4:01 0:14:37

857 Sebas Villalonga Sintes 1964 Crismar C.C.E. Sant Lluis15 0:14:3513:3815 -M-40 4:03 0:14:33

854 Marina Bagur Olives 1996 Puerto de Alicante OHL16 0:14:4413:4916 -Cd 4:06 0:14:43

737 Lluis Bosch Martinez 1997  17 0:14:5314:0417 -Cd 4:08 0:14:52

861 Isaac Orfila Triay 1990 Xtrem Menorca Atletisme18 0:15:0014:0718 -Sr 0:43 0:14:58

821 Jacinto Carreras  Pons 1968  19 0:15:2714:3019 -M-40 4:18 0:15:24

853 Jordi Bosch Pons 1998 Ben Locus20 0:15:4114:3320 -If 4:21 0:15:50

733 Xavier Preto Pons 1998 C. A. Talaiot Maó21 0:15:4414:4421 -If 4:22 0:15:54

833 Manuel Olivares Garcia 1969 Ben Locus22 0:15:5014:4922 -M-40 4:24 0:15:45

842 Andry Lemekh 198323 0:15:5614:54Ciutadella 23 -Sr 4:26 0:15:55

851 Jordi Rossello Mesquida 1999 Ca.Siurell24 0:15:5714:5524 -If 4:26 0:15:54

820 Joaquín Núñez Suay 1972  25 0:16:0015:0125 -Sr 4:27 0:15:56

844 Daniel Riudavets Sintes 1975 NULL26 0:16:1215:1026 -Sr 4:30 0:16:08

835 Matias Riutort Torrent 1968 Grup Esportiu Es Port27 0:16:2315:2127 -M-40 4:33 0:16:21

846 Juan Mercadal Caules 1977 NULL28 0:16:2915:2828 -Sr 4:35 0:16:25

852 Sara Pons Pons 1997 Xtrem Menorca Atletisme29 0:16:3015:3629 -Cd 4:35 0:16:29

738 Biel Rodriguez Krüger 1996 C. A. Talaiot Maó30 0:16:3015:3730 -Cd 4:35 0:16:29

822 Pedro Portella Huguet 1966  31 0:16:5615:5631 -M-40 4:42 0:16:39

827 Francisco Arguimbau Pons 1962  32 0:17:3616:2432 -M-40 4:53 0:17:25

839 Pedro Coll Triay 196333 0:17:3616:3134 -M-40 4:53 0:17:27

840 Lluis Coll Triay 196334 0:17:3616:3135 -M-40 4:53 0:17:27

809 Begoña Canet Melis 1980  35 0:17:3916:2933 -Sr 4:54 0:17:35

817 Eva Flores Gudiño 1975  36 0:17:5016:3636 -Sr 4:57 0:17:44

731 Laia Riudavets Victory 1999 Crismar C.C.E. Sant Lluis37 0:18:0617:0338 -If 5:02 0:17:57

831 Vicente Torres Alzina 1960  38 0:18:1017:0939 -M-40 5:03 0:17:54

739 Coraima Riera Pons 1996 Xtrem Menorca Atletisme39 0:18:1017:0137 -Cd 5:03 0:18:07

801 Maria Arguimbau Anglada 1995 Xtrem Menorca Atletisme40 0:18:3317:2140 -Jv 5:09 0:18:29
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824 Pili Olives Rotger 1965  41 0:18:3717:2742 -W-40 5:10 0:18:30

832 Miguel Benejam Benejam 1964 Ciutadella De Menorca42 0:18:4217:2541 -M-40 5:12 0:18:28

802 Sara Curto Miret 1994 C. A. Talaiot Maó43 0:18:4917:3443 -Jv 5:14 0:18:45

819 Andres Cardona Bosch 1973 Xtrem Menorca Triatló44 0:18:5917:4944 -Sr 5:16 0:18:45

804 Catalina  Bosch Marqués 1986  45 0:19:2218:1045 -Sr 5:23 0:19:13

828 Antonio Baena Palomo 1962  46 0:19:2418:1546 -M-40 5:23 0:19:08

813 Ana  Todo Olives 1977  47 0:20:0618:4748 -Sr 5:35 0:19:58

807 Eladio Sintes Carreras 1981 Crismar C.C.E. Sant Lluis48 0:20:1018:4347 -Sr 5:36 0:20:07

730 Roser Victory Mascaro 1999 Crismar C.C.E. Sant Lluis49 0:20:1519:0350 -If 5:38 0:20:07

847 Ester Servera Pascual 197150 0:20:1919:0149 -W-40 5:39 0:20:10

862 Immaculada Bargallo Quintana 1960  51 0:21:0519:4851 -W-40 5:51 0:20:52

825 Climents Simon Garcia 1964  52 0:21:2220:0252 -M-40 5:56 0:21:12

808 Susana Torres Triay 1980  53 0:22:1520:5453 -Sr 6:11 0:22:02

805 Eva Mrsinyach Perarnau 1982  54 0:22:1520:5454 -Sr 6:11 0:22:03

823 Pilar Simon Garcia 1966  55 0:22:4021:1555 -W-40 6:18 0:22:30

860 Margarita Marques Moll 1959 Crismar C.C.E. Sant Lluis56 0:23:1921:5656 -W-40 6:29 0:23:10

834 Antonia Maria Ferrer 196557 0:25:1023:4157 -W-40 6:59 0:25:04

858 Julio Pique Coll 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis58 0:26:3525:1358 -M-40 7:23 0:26:26
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Competicio: X Cursa Popular Illa de Menorca
Acta:
Data: 09-oct-11

Lloc: Ciutadella
Organitza: Xtrem Menorca Atletisme

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja

3.600 Metres

731 Laia Riudavets Victory 1999 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 0:18:06 5:02 m/km

730 Roser Victory Mascaro 1999 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 0:20:15 5:38 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja

3.600 Metres

854 Marina Bagur Olives 1996 Puerto de Alicante OHL1 0:14:44 4:06 m/km

852 Sara Pons Pons 1997 Xtrem Menorca Atletisme2 0:16:30 4:35 m/km

739 Coraima Riera Pons 1996 Xtrem Menorca Atletisme3 0:18:10 5:03 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

Temps Mitja

3.600 Metres

801 Maria Arguimbau Anglada 1995 Xtrem Menorca Atletisme1 0:18:33 5:09 m/km

802 Sara Curto Miret 1994 C. A. Talaiot Maó2 0:18:49 5:14 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Temps Mitja

3.600 Metres

809 Begoña Canet Melis 1980  1 0:17:39 4:54 m/km

817 Eva Flores Gudiño 1975  2 0:17:50 4:57 m/km

804 Catalina  Bosch Marqués 1986  3 0:19:22 5:23 m/km

813 Ana  Todo Olives 1977  4 0:20:06 5:35 m/km

808 Susana Torres Triay 1980  5 0:22:15 6:11 m/km

805 Eva Mrsinyach Perarnau 1982  6 0:22:15 6:11 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja

3.600 Metres

824 Pili Olives Rotger 1965  1 0:18:37 5:10 m/km

847 Ester Servera Pascual 19712 0:20:19 5:39 m/km

862 Immaculada Bargallo Quintana 1960  3 0:21:05 5:51 m/km

823 Pilar Simon Garcia 1966  4 0:22:40 6:18 m/km

860 Margarita Marques Moll 1959 Crismar C.C.E. Sant Lluis5 0:23:19 6:29 m/km

834 Antonia Maria Ferrer 19656 0:25:10 6:59 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja

3.600 Metres

735 Sergi Reurer Olives 1998 C. A. Talaiot Maó1 0:13:26 3:44 m/km

855 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Xtrem Menorca Atletisme2 0:13:57 3:53 m/km

732 Xavi Torras Cubas 1998 Crismar C.C.E. Sant Lluis3 0:13:59 3:53 m/km

734 Joan Gomimla Anglada 1998  4 0:14:13 3:57 m/km

853 Jordi Bosch Pons 1998 Ben Locus5 0:15:41 4:21 m/km

733 Xavier Preto Pons 1998 C. A. Talaiot Maó6 0:15:44 4:22 m/km

851 Jordi Rossello Mesquida 1999 Ca.Siurell7 0:15:57 4:26 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja

3.600 Metres

740 Ruben Titos De La Fuente 1996 Xtrem Menorca Atletisme1 0:13:57 3:53 m/km

736 Nil Torras Cubas 1997 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 0:14:27 4:01 m/km

737 Lluis Bosch Martinez 1997  3 0:14:53 4:08 m/km

738 Biel Rodriguez Krüger 1996 C. A. Talaiot Maó4 0:16:30 4:35 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja

3.600 Metres

838 Marc Rochelt Roig 19941 0:12:18 3:25 m/km

843 Carlos Cardona Sastre 19952 0:12:34 3:29 m/km

837 Llorenç Carreras Taltavull 1994 Xtrem Menorca Atletisme3 0:13:09 3:39 m/km

841 Joan Benejam Prim 19944 0:13:15 3:41 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Temps Mitja

3.600 Metres

812 Luis Torres Roman 1977 Xtrem Menorca Atletisme1 0:12:03 3:21 m/km

836 Joan Vivó Arenas 19862 0:13:38 3:47 m/km

861 Isaac Orfila Triay 1990 Xtrem Menorca Atletisme3 0:15:00 0:43 m/km

842 Andry Lemekh 19834 0:15:56Ciutadella 4:26 m/km

820 Joaquín Núñez Suay 1972  5 0:16:00 4:27 m/km

844 Daniel Riudavets Sintes 1975 NULL6 0:16:12 4:30 m/km

846 Juan Mercadal Caules 1977 NULL7 0:16:29 4:35 m/km

819 Andres Cardona Bosch 1973 Xtrem Menorca Triatló8 0:18:59 5:16 m/km

807 Eladio Sintes Carreras 1981 Crismar C.C.E. Sant Lluis9 0:20:10 5:36 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35-40 MASCULI/ VETERANOS M-35-40 MASC

Temps Mitja

3.600 Metres

848 Alfonso Cleofe 19681 0:13:36 3:47 m/km

845 Carlos Jesus Gener torres 1969 extrem menorca triatló2 0:14:18 3:58 m/km

857 Sebas Villalonga Sintes 1964 Crismar C.C.E. Sant Lluis3 0:14:35 4:03 m/km

821 Jacinto Carreras  Pons 1968  4 0:15:27 4:18 m/km

833 Manuel Olivares Garcia 1969 Ben Locus5 0:15:50 4:24 m/km

835 Matias Riutort Torrent 1968 Grup Esportiu Es Port6 0:16:23 4:33 m/km

822 Pedro Portella Huguet 1966  7 0:16:56 4:42 m/km

827 Francisco Arguimbau Pons 1962  8 0:17:36 4:53 m/km

839 Pedro Coll Triay 19639 0:17:36 4:53 m/km

840 Lluis Coll Triay 196310 0:17:36 4:53 m/km

831 Vicente Torres Alzina 1960  11 0:18:10 5:03 m/km

832 Miguel Benejam Benejam 1964 Ciutadella De Menorca12 0:18:42 5:12 m/km

828 Antonio Baena Palomo 1962  13 0:19:24 5:23 m/km

825 Climents Simon Garcia 1964  14 0:21:22 5:56 m/km

858 Julio Pique Coll 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis15 0:26:35 7:23 m/km
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